Câmara Municipal de Telêmaco Borba
Rua Oscar Hey, 99 - Centro - CEP 84261-640 - Telêmaco Borba - Paraná.

Fone: (42) 3272-1461- Fax: (42) 3272-0147
E-mail: camaratb@uo1.com.br

INDICAÇÃO N° 291/13

UDO NO EXPEDIENTE
ENCAMINHE-SE

ar os Roberto Ramos
Presidente

o Vereador que abaixo subscreve no uso de suas
prerrogativas regimentais "INDICA AO SENHOR PREFEITO PARA QUE
DETERMINE AOS ÓRGÃOS COMPETENTES DA MUNICIPALIDADE,
SERVIÇO DE LIMPEZA E ROÇADA NA PRAÇA 31 DE MARÇO, NO BAIRRO
BNH."

JUSTIFICA TIVA

Ocorre que a praça encontra-se muito suja inclusive
com proliferação de insetos, devido á situação solicitamos a urgência no
atendimento do pedido

Sala das Sessões, 15 de abril de 2013.